更新于 2014 年 6 月
BEST 第 16 版
光电传感器
PA-125，E3F3-R61/R81 传感距离不是 2m，应改为 3m。
定时器
PE-40，H3CR-F8 的 CAD 文件中应该是与 P2CF-08 组合。
PE-44，与 P3G-08 配合使用的适配器型号是 Y29F-30，应是 Y92F-30。
PE-48，H3CR-HRL 嵌入式安装的底座是 P3G-08，应是 P3GA-11。

P-464，高功能型产品型号均改为“FZ3-H”系列。
接近传感器
P-721，E2A 订货信息表中标注的螺纹长度实际是探头长度
例：E2A-M18KN16-WP-C1，样本型号列表显示如下
外形图：螺纹长度＝39-10＝29mm
P-727、729，“尺寸”标注错误，M8 应改为 M18，M12 应改为 M30。
编码器
P-872，注 1.“屏蔽线的外芯(屏蔽)不能与内部以及外壳连接”应改为“屏蔽线的外芯不与内部
以及外壳连接”
微型光电传感器
P-809，“登载页”错误，EE-SPX301/401 应改为 842，EE-SPX-W 应改为 Web，EE-SPX303/403 应
改为 EE-SPX303N/403N 页码为 838。
安全产品综合样本
P-123，D4N-□C/D都是慢动的不是速动的。
P-142，D4F-4□□□是4NC接点，不是2NC/2NO的。
P-219，3.光幕间保持足够距离的表格中：投光器和受光器位置错误。
P-301，接点构成：记号应该是03U，机能是3b。
P-338，D9M系列边框表格中的带电缆槽的外框（3.5mm），应该是3.5m。
欧姆龙工业自动化产品选型指南 2007
定时器
P-250，H3DE-F的总时间范围应是0.1s～12h，H3DE-G的总时间范围应是1s～120s，H3DE-H的总时
间范围应是0.1s～12s/1～120s。
欧姆龙工业自动化产品选型指南 2010
限位开关
P-216，D4MC-1000应该是摆杆型，不是“短摆杆型”，D4MC-1020应该是短摆杆型，不是“摆杆
型”
电子机械元件综合样本
PA-60，K系列开关种类表格中应该是K1是右护罩K2是左护罩K3是无护罩。(2006版)
PA-105，负载分类开关能力表格中，DC125V和DC30V的电流值对换。(2006版)
PB-3, “印刷基板用继电器（密封型）”中，G5RL不属于“接点结构：2a”&“接点电流的最大
        值：5A以下”的产品系列（2007/2008）
PB-80，G6A-274P 的端子配置图 1 和 16 上没有标写正负，应该是 1 是＋16 为－。(2006 版和
2007/2008 版)
PB-103 页，操作线圈/单稳型 (G6K-2F、G6K-2G、G6K-2P)的 DC3V 对应的线圈电阻应该是 91，不
是 19
PB-160，型号标准⑥端子形状 P 的标注错误，不是印刷基板用标准端子型插座安装用专用端子，
应改为印刷基板用标准端子型。（2007/2008 版）
PB-170，“保护构造：单稳型”，应该为塑料密封型。(2006 版)(2007/2008 版 PB-171)
B-216页、2007/2008版B-224页：圈出部分应改为：符合UL认证线圈绝缘等级F级
PB-217，使用环境温度是-40℃～105℃（-40°F～221°F）不结冰、不凝露。正确的使用环境温
度范围是-40℃～85℃。(2006版)
PB-319，G3R-OD201SN在“额定值”中，输出侧的表格中负载电压是DC4-200V，应是DC40-200V。
(2006版)（2007/2008版PB-331）
PB-319，种类：输入模块中所有输入额定电压是直流的型号应该是 G3R-IDZR 开头的，而非
G3R-IAZR 开头。(2006 版)（2007/2008 版 PB-331）
PC-53，种类：请带拉紧释放器的插座组合使用。应改为：请无拉紧释放器的插座组合使用。
（2007/2008 版）
单型号样本
MK－S（X）系列：P1，P7M－06P 是底面连接底座，背面连接底座型号是 P7MF－06（导轨安
装）
G3PW 系列：P2，额定值/性能表格中“输出模式”中“模拟量输出时”应改为“模拟量输入”。
FQ 系列：中文样本 AC 电源适配器型号 FQ-A03 错误，应该是 FQ-AC3
ZX-SF11Compoway/F 通讯手册
P4，Main digital display value read-out (Notes 1)的变量类别为 C5，不是 C6。
P6，Hysterics width data(at the time of the in ten city ON)的变量类别为 C009，不
是 C00A。
K3HB-R/-P/-C 用户手册
P5-27，“设定与所连接的输入装置相匹配的输入类型”表格中“无电压接点”应改为“集电
极开路输入”，“无电压脉冲”应改为“电压脉冲”，“接点”应改为“继电器接点输入”，11
对应的是 NC 不是 NO。
E5_Z 操作手册（H207-CN5-01）
P-156，关于 S.ERR 含义，“测温体输入”的定义应该是：高于输入类型温度上限+20 度，或者
低于输入类型下限-20 度。
ZX 操作手册（Z157-CN5-01B）
P-120 关于自动示教解释有误，应该是"在按下键盘时，门限值自动设置为最大距离和最小距
离”
G3JA-C 英文样本(CSM_G3JA-C_DS_E_5_1)
P-11，“Start Time t1”－“DIP switch pins－1、2、3”应改为“DIP switch pins－1、2、
8”
BEST 中文版第 2 版（繁体）
P-1335，外形顏色：记号 1 表示黑色(N1.5)是错误的，正确是 B 表示黑色(N1.5)。
        螢幕顯示燈：记号 1 表示有螢幕顯示器是错误的，正确是 H 表示有螢幕顯示器。
ZX2中文选型样本E123-CN5-01A
P-1,ZX2-LD50和ZX2-LD50L的分辨率1um是错误的，正确是1.5um；
ZX2-LD100和ZX2-LD100L的分辨率4um是错误的，正确是5um。
F3SJ-B 选型样本：H170-CN5-07
P-26，双侧连接器电缆 正确的是 F39-JD□B，而不是 F39-JC□B。
E5AN-H/E5EN-H-500 样本： H05E-EN-01A
P-2,输出模块命名规则，E53-Q3应该是24V不是12V.
H5CX-N英文样本：L111-E1-01
P-6，动作时间重复精度设置误差参数信号启动时应该是±0.005%±0.03s以下，而不是0.03ms。
H5CZ中文样本：L116-CN5-01
P-5，工作时间精度和设定误差参数 信号启动时应该是±0.005%±0.03s以下，而不是0.03ms。
H5CZ 英文样本： L116-E1-01
P-5，工作时间精度和设定误差参数 信号启动时应该是±0.005%±0.03s以下，而不是0.03ms。
K7L-UP-FLK英文手册：Cat. No. H161-E1-02
P-3-14页中的手动复位1的时序图不正确
英文手册中的这张时序图应该是自动复位方式的时序图
请参考日文手册（SGTE-712B）中的时序图
自动化产品常见计时问题手册－1
P-33，
Q：WLCA2-2 和 WLCA2-2N 之间的区别是什么？
A：WLCA 2- 2 头部可四个方向安装，摆杆只能进行双侧动作。
WLCA2-2N 头部可两个方向安装，摆杆可以进行双侧动作或单侧动作。
另外，动作力、动作行程也有差别。
D4V 简体中文资料：Cat.No.SCEC-C-025C
P-1，D4V-8108SZ 不是可调杆型，是可调滚轮摆杆型
D4V 繁体中文资料：Cat.No.C139-TW5-02
P-1，D4V-8108SZ 不是可调杆型，是可调滚轮摆杆型
FQ彩页样本：Cat. No.Q007-CN5-01
系统构成中机型印刷错误，FQ-S20050F 为中视野机型，FQ-S20010F 为窄视野机型，拍摄范围描
述和机型是匹配的，正确请参考英文样本（下图）。
E3FA 单品样本：
样本号 E423-CN5-01（中文）和 E423-E1-01（英文）中，
E3FA 系列的安装支架 E39-L183 的尺寸错误，如图所示。
SYS 样本
1. FQM1：
中文样本 ON 时间印刷错误，100ms 应该改为 100μs。
2. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-04）：
P-24，CP1W-16ER是16点输入模块印刷错误，应该是16点输出模块。
3. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-04）：
P-30，CP1H-XA/X内置继电器输出区表格中通用输入0～通用输入15印刷错误应该是通用输出
0～通用输出15。
4. CP1H（样本编号：P055-CN5-01）
P-5，中断输入作为 10kHz 的计数器最多可至 8 点印刷错误，应该是中断输入作为 5kHz 的计数
器最多可至 8 点。
5. R7D-BP（样本编号：SBCE-C-051B）
P-13，电机动力电缆用电机侧连接器R88A-CNB02A印刷错误，应该是R88A-CNG01A。
FAQ II的P-155第14题动力电缆电机侧连接器R88A-CNB02A也印刷错误，应更改为
R88A-CNG01A。
6. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-03 [P-39 页]、SBCA-C-051D[P-40 页] ）
CPM1A-DA041 的电压输出信号 0～5V 应该改为 1~5V。
7. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-03、SBCA-C-051D）
P-34 页，输入规格表格中使用传感器为 2 线式应该改为 2 线式或者 3 线式。
8. CJ1（样本编号：P052-CN5-05）
P-114 页，基本构成单元表格中 CPU 单元 CJ1M-CPU21 和 CJ1M-CPU23 型号应该互换。
9. CQM1H（样本编号：OEZ-ZDC00101B）
P-43 页，模拟量输出单元 CQM1-AD021、CQM1-AD022 应该改为 CQM1-DA021、CQM1-DA022。
P-44 页，样本中间的图片旁边型号 CQM1-AD022 应该改为 CQM1-DA022。
10. G 伺服样本 (样本编号：SBCE-C-052B)
P-24页，圆柱形电机3000r/min的编码器电缆标准电缆中：1KW~1.5KW用，应该改为1~5KW用。
11.CJ1（样本编号：P052-CN5-06）
P-118 页，基本构成单元表格中 CPU 单元 CJ1M-CPU21 和 CJ1M-CPU23 型号应该互换。
12.3G3RX 的最新选型样本
三相 400V、37KW 的型号有误
应该改为下图所示
13.FA 系统产品综合样本
3G3RX 三相 400V、37KW 的型号有误
应该改为下图所示
14. FA 系统综合样本 2010
P 1226 页上面标注的 3G3RX、三相 380V、37KW 的型号是错误的，正确的型号是
3G3RX-A4370-Z。
15.FA 系统综合样本 2010
P 679 页上的产品都是 componet 的，不是 devicenet 的。
16．在 G5 系列选型样本（中文）SBCE-C-058D 的 52 页
红色区域标注的是 55MM，正确的长度是 70MM。
17．R88D-KN（英文） I572-E1-01 这本手册标注的也是错误的（2-45 页）：
应该都是 70MM
SYS 编程手册